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Tegevusaruanne

Hiiumaa Muinsuskaitse Selts on asutatud 29. mértsil 2012. aastal. 2024. aasta I16pu seisuga on seltsil 117 liiget.

Seltsi juhatus on viielikmeline, juhatuse esimees on Dan Lukas.

Juhatuse liikmetele 2024.aastal tasu ei makstud. Palgalised td6tajad seltsil 2024.aastal puudusid.

Seltsi netovara on seisuga 31.12.2024 29 eurot. Juhatuse hinnangul on MTU Hiiumaa Muinsuskaitse Selts jatkuvalt tegutsev majandusiiksus.

Tegevuste llevaade

13. detsember 2024

Muinsuskaitseameti aastaauhind - Viktor Tammsaar

Muinsukaitseamet jagas aastaauhindu 14 kategoorias. Hasti taastatud vdi restaureeritud detail vdi hoone osa: Saaremaa Vessiku talu tuuliku
pea. Td0 teostajad tuulikumeister, HMS liige Viktor Tammsaar ja valtsplekimeister Taavi Pahkel, t66 tellija Tambet Joosu.

2. detsember 2024
Kaitseminister tunnustas s@jaajaloo uurijat Patrick Rangi
Hiiumaa Muinsuskaitse Seltsi liige Patrick Rang sai Kaitseministeeriumi Kuldrinnamargi Eesti sdjaajaloo populariseerimise ja vaartustamise eest.

2. november 2024
Hingedep&eva malestushetk Ooméel
Siudati kutnlad 1941. aasta punaterrori ohvrite malestuseks.

27. september 2024
1944. aasta suure pdgenemise stendinéitus Kainas
Alates 27. septembrist on naitus Kéinas Coop Konsumi galeriis.

27. juulil - 27. september 2024

1944. aasta suure pdgenemise stendinaitus Sérul

Teise maailmasgja kaigus oli kodumaalt sunnitud pdgenema ligi 80 000 eestimaalast. P6genenud hiidlaste arvuks on hinnatud umbes 2000
inimest. Eesti Malu Instituudi ja Hilumaa Muinsuskaitse Seltsi koostdds valmis Hiiumaalt pdgenemist tutvustav naitus.

23. juuni 2024

Vabadusristi kavaleri Johannes Tdkke hauatdhise avamine Kérdla kalmistul

Johannes Tdkke (1894-1984) on ainuke Hiiumaale maetud hiidlasest Vabadusristi kavaler. Kaitseliidu initsiatiivi Hoiame meeles! raames
paigaldasid Dan Lukas ja Frank Lukk Johannes Tokke hauale Vabadusristi kavaleri hauatahise, mis avati pidulikult Vdidupihal.

4. juuni 2024

Eesti lipu paev

Pidulik lipuheiskamine Kardla Keskvaljakul. Hiiumaa Muinsuskaitse Seltsilt sai kingituseks Eesti lipu Loode-Hiiumaa kilade selt. Lipu andsid lle
Dan Lukas ja vallavanem Hergo Tasuja, lipu vottis vastu Arno Kuusk. Muusikat tegid Toomas Paapi puhkpillimangijad. Hiilumaa Muinsuskaitse
Seltsi poolt 2015. aastal algatatud lipuheiskamise tseremoonia toimus 10. korda.

3. mai 2024

Hiiumaa Muinsuskaitse Seltsi Toimetiste 5. numbri esitlus

Kérdlas Hiiumaa Pruulikoja restos. Triikises on 336 lehekdilge ja 11 artiklit. Esitlusel anti Ule Eesti Muinsuskaitse Seltsi teenetemedal Agu
Koharile.

18. aprill 2024
Eesti Muinsuskaitse Seltsi teenetemedal Agu Koharile
40. muinsuskaitsekuu pidulikul avamisel Tallinnas jagati Eesti Muinsuskaitse Seltsi tunnustusi. Teenetemedali sai HMS liige Agu Kohari.

12. aprill 2024
Hiiumaa Muinsuskaitse Seltsi Suurkogu
Hiiumaa Pruulikoja Restos Kardlas.

25. marts 2024
Kitditamisohvrite malestuspaev
Malestusuritusel Lehtmas asetati parjad ja stiidati kiitinlad.

2. veebruar 2024
Tartu rahu aastapaev
Kaitseliidu Hiilumaa malevkonna rivistus ja pargade asetamine Kardla kiriku juures.
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3. jaanuar 2024
Vabadussdjas vdidelnute mélestuspaev

Kaitseliidu Hiiu malevkonna, Naiskodukaitse, Noorkotkaste ja Kodututarde pidulik rivistus Kérdla kiriku ees. Hetkel, mil vaikisid relvad, kdlasid
kdigi Hilumaa kirikute kellad.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

Varad
Kaibevarad
Raha
Noéuded ja ettemaksed
Varud
Kokku kaibevarad
Kokku varad
Kohustised ja netovara
Kohustised
Luhiajalised kohustised
Laenukohustised
Sihtotstarbelised tasud, annetused, toetused
Kokku luhiajalised kohustised
Kokku kohustised
Netovara
Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem
Aruandeaasta tulem
Kokku netovara

Kokku kohustised ja netovara

31.12.2024

2746
57 133
150
60 029
60 029

60 000

60 000
60 000

4477
-4 448
29

60 029

2024. a. majandusaasta aruanne

31.12.2023 Lisanr

4523
454
150

5127

5127

650 2
650
650

4083
394
4477

5127
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Tulemiaruanne

(eurodes)
2024 2023 Lisanr
Tulud
Liikmetelt saadud tasud 570 520 3
Annetused ja toetused 13851 238 389 2
Tulu ettevGtlusest 1346 983
Kokku tulud 15767 239 892
Kulud
Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud -17 564 -239 084 4
Mitmesugused tegevuskulud -2 651 -936
Kokku kulud -20 215 -240 020
P6hitegevuse tulem -4 448 -128
Intressitulud 0 522
Aruandeaasta tulem -4 448 394
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

2024. a. majandusaasta aruanne

Kéesolev aruanne on Eesti finantsaruandluse standardist 1ahtuv mikroettevdtja lihendatud raamatupidamise aastaaruanne, mille eesmark on

anda aruande kasutajale raamatupidamise seaduses ndutud informatsiooni aruandekohustuslase finantsseisundi ja -tulemuse kohta.

Ettev6te on jatkuvalt tegutsev: Jah

Lisa 2 Sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused

(eurodes)

Nduded
Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks
Hiiumaa vald
KulKa
Kultuuriministeerium

Kaitseministeerium (Eesti
sGjamuuseum)

Eraisikud

Kokku
sihtfinantseerimine
tegevuskuludeks

Kokku sihtotstarbelised
tasud, annetused ja
toetused

Nduded
Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks
KulKa
Hiiumaa vald
Kaitseministeerium (ESM)
KOP
Eraisikud

Kokku
sihtfinantseerimine
tegevuskuludeks

Kokku sihtotstarbelised
tasud, annetused ja
toetused

31.12.2022

Kohustised

500

500

500

31.12.2023

Kohustised

1000
500

227 579

229 079

229 079

650

o o o o

650

650

Laekunud

Laekunud

550
2250

7 000

660

10 460

10 460

1600
1000
6 800
2475
1326

13 201

13 201

Kajastatud
tulemiaruandes

1550
1600

227 579

7 000

660

238 389

238 389

Kajastatud
tulemiaruandes

2250
1000
6 800
2475
1326

13851

13851

31.12.2023

Kohustised

31.12.2024

Kohustised

650

650

650
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Lisa 3 Liikmetelt saadud tasud
(eurodes)

2024 2023

Mittesihtotstarbelised tasud
Lilkkmemaksud 570 520
Kokku liikmetelt saadud tasud 570 520

Lisa 4 Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud
(eurodes)

2024 2023
Hiiurootslaste kalmistu ja kabel (KulKa) 0 580
Puha Olavi kabeli uuringud (KulKa) 0 335
Hiidlased Vabadussgjas (ESM, Hiiumaa vald, KulKa,
eraisikud)) 12 260 4378
Vabaduss®@ja malestusmark (Kultuuriministeerium, Hiilumaa
vald, Kaitseministeerium, eraisikud) 0 233441
Kérdla ajaloolised kaardid naitus (KulKa) 0 350
Puhalepa kirikutorni video (KulKa) 650 0
J.Hedman Hiiurootslaste raamatu t6lge (KulKa) 2014 0
Hiidlased Il Maailmasdjas (KOP) 2500 0
Pdhikirjalised tegevused (Hiiumaa vald) 140 0
Kokku sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide
otsesed kulud 17564 239,084
Lisa 5 T66j6ukulud
(eurodes)
Raamatupidamiskohustuslasel puuduvad palgalised td6tajad
Lisa 6 Seotud osapooled
(eurodes)
Liikmete arv majandusaasta I6pu seisuga
31.12.2024 31.12.2023
Fuusilisest isikust likmete arv 117 116



Aruande digitaalallkirjad
Aruande |8petamise kuup&ev on: 04.04.2025

Mittetulundustihing Hiiumaa Muinsuskaitse Selts (registrikood: 80340738) 01.01.2024 - 31.12.2024 majandusaasta aruande andmete
digsust on digitaalselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg
MAARIKA LEIS-ASTE Juhatuse liige 08.04.2025
DAN LUKAS Juhatuse liige 11.04.2025
MOONIKA KURBA Juhatuse liige 27.06.2025

Aruande uUldkoosoleku kinnitamise staatus

Uldkoosoleku poolt kinnitatud



Tegevusalad

Tegevusala EMTAK kood EMTAK versioon Pd&hitegevusala

Piirkondlikku/kohalikku elu edendavad ja

94992 EMTAK 2025 Jah
toetavad Uhendused a



